
こちらのメールはインターネットに接続した状態でご覧ください。接続が切れていると画像が表⽰されません。
ご利⽤のメールソフトの種類により、HTMLメールの受信ができずメールが正しく閲覧できない場合があります。

2018.12.27

年内も余すところわずかとなりました。
今年⼀年、ご⾼配を賜りましたことまずは御礼申し上げます。
京セラ株式会社メディカル事業部として再編され2年⽬となりましたが、⼤きな混乱もなく事業を継続す
ることができ、FINESIAの販売も軌道にのせることができましたのは、やはり皆さまからの励ましとご⽀
援があったからこそであると本年を振り返り改めて感じております。

弊社においては下記の通り年末年始の休業に⼊りますが、来年も適正使⽤情報や催事の開催案内を皆様へ
タイムリーにお届けできる様、誠⼼誠意努めてまいる所存です。
時節柄、ご多忙のことと存じます。くれぐれも体調などお崩しになられぬようご⾃愛ください。
来年も相変わらぬご⾼配を頂けますようお願い申し上げて、年末の挨拶とさせて頂きます。
それではよいお年をお過ごしくださいませ。

【京セラ株式会社 メディカル事業部 年末年始休暇】
2018年12⽉29⽇（⼟）〜2019年1⽉6⽇（⽇）

■京セラサポートセンターのご案内

電話番号 0120-60-3810（フリーダイヤル）

受付時間 ⽉〜⼟曜 9︓00〜18︓00
（⽇曜祝⽇、夏季・年末年始等の当社休業⽇を除く）

該当製品 CT装置含むX線診断装置



X線診断装置に関わる周辺機器（PC、サーバー、ソフトウェア等）

ご不明な点がございましたら当社営業担当までお問い合わせください。

メールマガジンの配信中⽌、配信先アドレスの変更を希望される⽅

お⼿数ですが下記⼿続きにてご連絡ください。ご連絡をいただいてから⼿続きが完了するまで２週間程度かかります。あら
かじめご了承ください。また、配信中⽌のご連絡をいただいた後にメールが届いたり、アドレス変更後にメールが届かない
場合は、誠にお⼿数ですが弊社までお問い合わせください。≪お問い合わせ先︓075-778-1977≫

■メールマガジン配信の中⽌について

1.こちらをクリックしてください ⇒ dental-info-received@gp.kyocera.jp
(メールウィンドウが開かない場合は、恐れ⼊りますがアドレスをコピーして宛先へ貼り付け、送信ください)

2.「件名」に「メルマガ配信中⽌」と⼊⼒してください

3.「本⽂」は無記⼊で結構です

4.「送信」ボタンをクリックします

■メールマガジン配信先アドレスの変更について

1.こちらをクリックしてください ⇒ dental-info-received@gp.kyocera.jp
(メールウィンドウが開かない場合は、恐れ⼊りますがアドレスをコピーして宛先へ貼り付け、送信ください)

2.「件名」に「メルマガアドレス変更」と⼊⼒してください

3.「本⽂」に必ず「お名前」「⻭科医院名」「変更後のアドレス」を明記してください

4.「送信」ボタンをクリックします

当メールマガジンのコンテンツは医療関係者向けです。転載および、医療関係者以外の⽅への転送はご遠慮くださいますようお願い申
し上げます。

「finesia.world」は京セラが運営しています。

「デンタル製品 ネット販売」は、京セラ株式会社が企画運営する⻭科医療関係者向けデンタル製品
ネット販売専⽤サイトです。

「関節が痛い.com」は、⼈⼯関節と関節痛（股関節・膝関節の痛み）の情報サイトです。⼈⼯関節
の⼿術を受けた⽅の体験談や、先⽣からのメッセージ、気になるお⾦のことまで広く情報提供して
います。

京セラ株式会社 メディカル事業部
〒612-8501 京都市伏⾒区⽵⽥⿃⽻殿町6番地 Tel:075-778-1977

「FINESIA」は京セラ株式会社の登録商標です。 © 2018 KYOCERA Corporation

mailto:dental-info-received@gp.kyocera.jp
mailto:dental-info-received@gp.kyocera.jp
https://www.kyocera.co.jp/prdct/medical/finesia/index.html
https://www.kyocera.co.jp/prdct/medical/finesia/index.html
http://www.kyocera-dental.com/
http://www.kyocera-dental.com/
https://www.kansetsu-itai.com/
https://www.kansetsu-itai.com/
http://www.kyocera.co.jp/prdct/medical/



